0
1

	Башkортостан спубликаһы

Яңayыл районы униципаль

районының Ишбулды

ауыл советыауыл биләмәһе
советЫ
	[image: image1.png]

	Совет
сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального района

Янаульский район еспублики  БАшкортостан

КАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ

01 март 2024й                         №50/6                       01 марта 2024г
Об отчете  участкового уполномоченного полиции  о своей деятельности и деятельности МВД Янаульского района в 2023 году
Заслушав и обсудив отчёт участкового уполномоченного полиции  о своей деятельности и деятельности МВД Янаульского района в 2023 году,
 Совет  сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет участкового уполномоченного полиции  о своей деятельности и деятельности МВД Янаульского района в 2023 году.
2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452822, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Ижболдино, ул. Школьная, д.32 и разместить на  сайте  сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://igboldino.ru.
Заместитель председателя

Совета сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального района
Янаульский район
Республики Башкортостан

                          С.В. Байгузина